РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2024 года                                                                                               № 41

	 «О мерах по реализации решения Совета Элисенваарского сельского поселения
 "О бюджете Элисенваарского сельского поселения на 2025 год"

	В соответствии с решением ХIII заседания V созыва Совета Элисенваарского сельского поселения от 27.12.2024 г. № 13/ 51 - 5 «О бюджете Элисенваарского сельского поселения на 2025 год", Администрация Элесенваарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к исполнению бюджет Элисенваарского сельского поселения на 2024 год (далее - бюджет поселения).
2. Главным администраторам доходов  бюджета поселения и администраторам источников финансирования дефицита бюджета поселения обеспечить поступление прогнозируемых доходов согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Элисенваарского сельского поселения                                                                     С.А. Орлов